
Lr 100%
5 m
1
145 m²

100
100 1

1
2

SIHTOTSTARBE % DETAILPLANEERINGU
LIIKIDES

HOONETE ARV KRUNDIL

PARKIMISKOHTADE ARV HOONES
PARKIMISKOHTADE ARV ÕUES
HOONE EHITISEALUNE PIND (m²) - MAAPEALNE
HOONE EHITISEALUNE PIND (m²) - MAA-ALUNE

KRUNDI SUURUS

KORRUSTE
ARV

MAKSIMAALNE
KÕRGUS

1 POSITSIOONI NUMBER

MÄRKUSED: KRUNT POS 19 ON VÕIMALIK MOODUSTADA KRUNTIDE POS 1 JA POS 2 LIITMISEL
* PARKIMISKOHTADE ARV TÄPSUSTATAKSE EHITUSPROJEKTIS
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3 P
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3 P
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3 P

3 P

3 P
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3 P
3 P

3 P
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3 P

3 P
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32.0
14.9

19

Nähtavuskolmnurk - tase rahuldav:
Nähtavuskaugus peateele lv ja lp = 60 m
Nähtavuskaugus kõrvalteele ls = 10 m

1

18

PLANEERITUD ALA PIIR

LEPPEMÄRGID

PLANEERITUD PÕHIHOONETE HOONESTUSALA

SOOVITATAV PÕHIHOONE ASUKOHT

OLEMASOLEV SÕIDUTEE

SOOVITATAV MURUKATTEGA ALA

33 P

OLEMASOLEV KERGLIIKLUSTEE

PLANEERITUD SOOVITATAV PARKIMISKOHTADE ARV

SOOVITATAV  SORTEERITUD JÄÄTMETE PRÜGIKONTEINERI / PRÜGIMAJA ASUKOHT

PLANEERITUD / SÄILITATAV / VÕIMALUSEL SÄILITATAV KÕRGHALJASTUS

PLANEERITUD KÕNNITEE

PLANEERITUD ABIHOONETE HOONESTUSALA

PLANEERITUD SÕIDUTEE

KINNISTU PIIR

PLANEERITUD KRUNDI PIIR

PLANEERITUD SOOVITATAV JUURDEPÄÄS KRUNDILE

PLANEERITUD TEE- VÕI TEHNOVÕRGU SERVITUUDI VAJADUSEGA ALA

MAANTEE KAITSEVÖÖND - ÄÄRMISE SÕIDURAJA SERVAST 10 M

PUURKAEVU PRK0013375 SANITAARKAITSEALA R10 M

KRUNDI POS 19 (POS 1 + POS 2 LIITMISEL) PLANEERITUD HOONESTUSALA

MÄRKUS: antud hoonestusalas võivad paikneda üknes abihooned. Abihooneid on lubatud krundi piiril
mõlema kinnistu omaniku nõusolekul kavandada krundi piirile lähemale kui 4 m ja omavahel plokistada

MÄRKUS: antud hoonestusala kehtib põhihoonetele, milleks on elamud ja/või ärihooned. Abihooned
võivad asuda väljaspool antud hoonestusala (vt ka abihoonete hoonestusala piiri tingmärk)

NÄHTAVUSKOLMNURK

1
EE v EE2 v Ä 100%

8,5 m
-1/2
1282 m²

300
300 1+1

-*
3*

2
EE v EE2 v Ä 100%

8,5 m
-1/2
1202 m²

300
300 1+1

-*
3*

3
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1200 m²

300
300 1+1

-*
3*

4
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1200 m²

300
300 1+1

-*
3*

5
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1200 m²

300
300 1+1

-*
3*

6
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1200 m²

300
300 1+1

-*
3*

7
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1200 m²

300
300 1+1

-*
3*

8
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1230 m²

300
300 1+1

-*
3*

9
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1250 m²

300
300 1+1

-*
3*

10
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1270 m²

300
300 1+1

-*
3*

11
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1291 m²

300
300 1+1

-*
3*

12
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1235 m²

300
300 1+1

-*
3*

13
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1214 m²

300
300 1+1

-*
3*

EE v EE2 100%
8,5 m
-1/2
1200 m²

300
300 1+1

-*
3*

14

15
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1201 m²

300
300 1+1

-*
3*

16
EE v EE2 100%

8,5 m
-1/2
1238 m²

300
300 1+1

-*
3*

17
L100%

-
-

2560 m²
-
- -

-
-

18
L100%

-
-
683 m²

-
- -

-
-

19
EE v EE2 v Ä 100%

8,5 m
-1/2
2484 m²

600
600 1+1

-*
3*

HAAPSALU LINN, UUEMÕISA ALEVIK, TALLINNA MNT 87 JA 87A KINNISTUTE DETAILPLANEERING
PÕHIJOONIS 1:1000

Näitajad planeeritava ala kohta:

· Planeeritud maa-ala suurus - 2,29 ha
· Kavandatud kruntide arv - 18
· Kavandatud hoonestustihedus - 0,38
· Kavandatud elamisühikute arv - 16 - 32

MÄRKUSED:
· Geodeetilise alusplaanina on kasutatud litsenseeritud maamõõdubüroo AT GEO OÜ poolt 2021. aastal mõõdistatud

maa-ala plaani (töö nr 1-2021).
· Piirdeaed on ette nähtud paigutada kinnistu piirile. Piirdeaed - tänavaäärsel piiril on lubatud kuni 1,5 m kõrgune puitpiire,

kivipostidel metallpiire ja hekiga kombineeritud võrkaed, kruntidevaheline aed võib olla võrkaed; kõrgus kuni 1,5 m.
Täpsustatakse ehitusprojektides. Järgida tuleb piirkonnas, eriti naaberkinnistutel, väljakujunenud piirete tüüpi ja kõrgust.

· Teede ja haljastuse lahendus on põhimõtteline ning täpsustatakse ehitusprojektiga. Haljastuse osakaal ei tohi olla
vähem kui 50% krundi pindalast.

· Kitsenduste ja piirangute tabel on esitatud tehnovõrkude koondplaanil.

tellija:
projekti juht:

reg 11470542    Telliskivi 60    Tallinn 10412   info@raamarhitektid.eu
RAAM Arhitektid AI OÜ                                                                            mtr EEP001330

arhitektid:

projekt:
joonis:

töö nr :
mõõtkava:
joonise nr:
kuupäev:

staadium:

EDGAR NÕMPERE
ALICE LAANEMÄGI
ALICE LAANEMÄGI

TALLINNA MNT 87 JA 87A KINNISTUTE DETAILPLANEERING
PÕHIJOONIS

21HPS
1:1000
DP03
21.07.2022

DETAILPLANEERING

PÕHIMAANTEE
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